
 

MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 2295/26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 414 

 Čj.: MV-16407-7/PO-PSM-2013                                         Počet listů:3  

  Přílohy: 3/4 

 

 

Protokol o jednání hodnotící komise   
 
Hodnotící komise ustanovená zadavatelem pro posouzení a hodnocení nabídek k veřejné 
zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), s názvem  
 

 „Technické zhodnocení CAS K25 - L 101“  
 
Vyhlášené podle § 38 zákona, MV GŘ HZS ČR – náměstkem plk. Mgr. Bc. Slavomírem 
Bellem Msc. pod čj.: MV-16407-2/PO-PSM-2013 a uveřejněné 24. 5. 2013 na Profilu 
zadavatele se sešla ke svému prvnímu jednání dne 17. června 2013 v 10:00 hod. v místnosti 
457 na adrese zadavatele v tomto složení: 
 

člen komise 

1. 
pplk. Ing. Jaroslav Maděra  
MV-GŘ HZS ČR 

2. 
kpt. Ing. Jan Bíla 
MV-GŘ HZS ČR 

3. 
 kpt. Ing. Miloš Vedral 

MV-GŘ HZS ČR - TUPO 

4. 
Ing. Tomáš Vlašánek  
MV-GŘ HZS ČR (oddělení VZ) 

5. 
Ing. Petr Škopek (PVZ) 
MV-GŘ HZS ČR (oddělení VZ) 

 
Program jednání: 
1. Informace o průběhu zadávacího řízení a o povinnosti mlčenlivosti. 
2. Podpis prohlášení o nepodjatosti členy hodnotící komise. 
3. Volba předsedy a místopředsedy komise. 
4. Převzetí nabídek. 
5. Posouzení nabídek. 
6. Hodnocení 
 
 
K bodu 1 programu: 
Ing. Petr Škopek seznámil účastníky jednání s dosavadním průběhem zadávacího řízení 
předmětné veřejné zakázky, zejména výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentací. Dále 
informoval o výsledcích činnosti komise pro otevírání obálek a zvláštní komise pro posouzení 
kvalifikace. Účastníci jednání byli dále poučeni o povinnosti zachovávat mlčenlivost o všech 
skutečnostech, o nichž se dozvěděli nebo dozvědí v souvislosti se svou účastí v hodnotící 
komisi. 
 
K bodu 2 programu: 
Členům hodnotící komise bylo před zahájením jednání komise předáno sdělení obsahující 
identifikační údaje uchazečů, kteří podali nabídku (viz příloha č. 1 „Sdělení zadavatele členům 
hodnotící komise“). Nikdo z členů hodnotící komise neoznámil podjatost ve vztahu 
k předmětné veřejné zakázce. Všichni zúčastnění podepsali prohlášení, která tvoří přílohu 
tohoto protokolu. Prohlášení členů Ing. Tomáše Vlašánka, Ing. Petr Škopka a  kpt. Ing. Miloše 



2 

Vedrala jsou již přiložena u protokolu o otvírání obálek č.j.  MV-16407-5/PO-PSM-2013.  
 
K bodu 3 programu: 

Předsedou komise byl jednomyslně zvolen pplk. Ing. Jaroslav Maděra a místopředsedou  

Ing. Petr Škopek. 
 
K bodu 4 programu:  
Hodnotící komise převzala od zadavatele 4 nabídky podané ve lhůtě pro podání nabídek, 
které splňují požadavky dle ust. § 71 odst. 9 zákona (viz Protokol o otevírání obálek čj.: MV-
16407-5/PO-PSM-2013) a u kterých bylo prokázáno splnění kvalifikace (viz Protokol  
o posouzení kvalifikace čj.:  MV-16407-6/PO-PSM-2013).  
 
K bodu 5 programu:  
Posuzované nabídek: 

Nabídka pořadové číslo 1 
 

Obchodní jméno:  VESTA AUTO s. r. o., 
Sídlo:                            Služeb 5/256, 108 00 Praha 10 
IČ:                                27120457 
DIČ:                             CZ27120457 
 

Nabídka pořadové číslo 2 
 

Obchodní jméno:  SPS-VKP s.r.o. 
Sídlo:                            Tovární 123, 538 21 Slatiňany 
IČ:                                150 53 920 
DIČ:                             CZ15053920 

             

Nabídka pořadové číslo 3 
 

Obchodní jméno:  STROJ-INVEST CZ s.r.o. 
Sídlo:                            Větrná 27a, 568 02 Svitavy 
IČ:                                25271687 
DIČ:                             CZ25271687 
             

Nabídka pořadové číslo 4 
 

Obchodní jméno:  THT, s.r.o. 
Sídlo:                            Starohradská 316, 570 01 Polička 
IČ:                                46508147 
DIČ:                             CZ46508147 
  
Hodnotící komise podle ustanovení § 76 a násl. zákona zahájila posouzení nabídek.  
Hodnotící komise v souladu s § 76 odst. 1 zákona posuzovala nabídky z hlediska splnění 
zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách  
a z hlediska toho, zda uchazeč nepodal nepřijatelnou nabídku podle § 22 odst. 1 písm. d) 
zákona.  

 

Komise po důkladném posouzení nabídek konstatovala, že nabídky poř. 2 a 4 splňují 

zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách  

a postupují do závěrečného hodnocení. 

 

U nabídek poř. číslo 1, a 3 hodnotící komise odhalila nejasnosti v nabídkách (viz. 

Příloha č.3 tohoto protokol) a proto využila § 76 odst. 3 zákona a požádala dopisy ze 



3 

dne 19. 6. 2013 č.j.: MV-16407-8(9)/PO-PSM-2013 o jejich písemné vysvětlení.  Zadavatel 

obdržel vysvětlení nejasností, které jsou také součástí přílohy č. 3 tohoto protokolu, od 

obou uchazečů v řádném termínu dle dopisů ze dne 19. 6. 2013. 

 

Hodnotící komise dne se sešla 24. 6. 2013 ke svému druhému jednání ve stejném 

složení za účelem důkladného posouzení vysvětlení nejasností v nabídkách. Po 

posouzení všech vysvětlení komise konstatovala, že nabídky poř. 1 a 3 splňují zákonné 

požadavky a požadavky zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách  

a postupují také do závěrečného hodnocení. 

 
 

K bodu 6 programu:  

Hodnocení nabídek bylo provedeno na základě základního hodnotícího kritéria, dle  

§ 78 odst. 1 písm. b) zákona, nejnižší nabídková cena. 

 

 

Číslo 

nabídky 

 

Obchodní firma/název/jméno, případně 

jména, a příjmení dodavatele/zájemce 

 

Celková cena bez 

DPH 

 

Pořadí 

1. 
VESTA AUTO s. r. o., Služeb 5/256, 108 

00 Praha 10 
1 482 907,4 Kč 1 

2. 
SPS-VKP s.r.o., Tovární 123, 538 21 

Slatiňany 
1 624 400,- Kč 3 

3. 
STROJ-INVEST CZ s.r.o., Větrná 27a, 568 

02 Svitavy 
1 578 000,- Kč 2 

4. 
THT, s.r.o., Starohradská 316, 572 01 
Polička 

2 488 763,- Kč 4. 

 
Jednání hodnotící komise bylo ukončeno dne 24. června 2013 v 11:00 hod.  
 
 
Podpisy komise: 

člen komise podpis 

1. 
pplk. Ing. Jaroslav Maděra  

 
MV-GŘ HZS ČR 

2. 
kpt. Ing. Jan Bíla 

 
MV-GŘ HZS ČR 

3. 
 kpt. Ing. Miloš Vedral 

 
MV-GŘ HZS ČR - TUPO 

4. 
Ing. Tomáš Vlašánek  

 
MV-GŘ HZS ČR (oddělení VZ) 

5. 
Ing. Petr Škopek (PVZ) 

 
MV-GŘ HZS ČR (oddělení VZ) 

 
 
 
 



 

MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 2295/26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 414 

 Čj. MV-16407-7/PO-PSM-2013                                                    Příloha č. 3 

                    Počet listů:  1 

 

 

Nejasnosti v nabídkách 

 

 

 

A. Nejasnosti v nabídce uchazeče Stroj-invest s.r.o. 

Z textu nabídky neplyne:  

1. Splnění bodu 3 technických podmínek, že CAS po technickém zhodnocení bude splňovat předpisy 
pro provoz vozidel na pozemních komunikacích v Republice Moldávie.  

2. Splnění bodu 4 technických podmínek, zda technická životnost CAS po technickém zhodnocení 
bude nejméně 10 roků, a zda po celou tuto dobu bude CAS plně funkční.  

3. Splnění bodu 6 technických podmínek, že sedadla pro strojníka a velitele jsou vybavena 
bezpečnostními pásy.  

4. Jakým způsobem bude realizován bod 7c) technických podmínek, že v kabině osádky 
bude provedena montáž dobíjecích úchytů pro čtyři ruční svítilny typu LED a v provedení 
ATEX, s dobou nabíjení zdroje nejvíce 90 min.  

5. Způsob realizace bodu 9d) technických podmínek, a to jakým způsobem bude provedeno osvětlení 
úložných prostoru.  

6. Způsob realizace bodu 21 technických podmínek, konkrétně montáž nového zvláštního výstražného 
zařízení a se světelnou částí opatřenou zábleskovým LED zdrojem světla. 

7.  Způsob realizace bodu 21 technických podmínek, konkrétně montáž dvou zábleskových LED 
svítilen na přední straně kabiny osádky a způsob jejich napojení na zvláštní výstražné zařízení.  

V Tabulce „Ceny prací a požárního příslušenství“ byla nalezena následující nejasnost:  

Cena čtyř náhradních kompozitních tlakových láhví k dýchacím přístrojům je s ohledem na 
běžné ceny obdobných zařízení na českém trhu příliš nízká. Komise požádá o vysvětlení 
nejasnosti, zda uvedenou cenu garantujete nebo zda se jedná o administrativní chybu. 

 

B. Nejasnosti v nabídce uchazeče VESTA AUTO s. r. o. 

V bodě 21 technických podmínek, ani v dalším textu nabídky není uveden typ zvláštního 
výstražného zařízení. 
 
 
 
 
 
  


